

سوال جواب

روزنامه اجتماعی، سیاسی، فرهنگی و ورزشی صبح شمال ایران

www.soaljavabdaily.ir

۱۵ روستای شهرستان آستارا خسارت بارش برف به تاسیسات زیربنایی

دوشنبه ۲۵ دی ۱۴۰۲

۳ رجب ۱۴۴۵

۱۵ ژانویه ۲۰۲۴

سال دهم - شماره ۲۴۱۵

۸ صفحه - ۱۰۰۰۰ تومان

در روزنامه امروز می خوانید

رئیس کل دادگستری گیلان:

همه باید برای انتخابات باشکوه تلاش کنیم

صفحه ۲



رئیس اتاق بازرگانی گیلان:

پایانه صادرات محصولات کشاورزی در گیلان راه اندازی می شود

صفحه ۲



رئیس شورای شهر رشت:

ساماندهی دستفروشان رشت تداوم داشته باشد

صفحه ۲



استفاده از ظرفیت های استان برای حل مشکلات قهرمانان ورزشی

صفحه ۷



یادداشت امروز

مجید عزیزی

رفع مشکل زباله بدون پرداخت هزینه

قراردادی سال ۹۱ و در دولت آقای احمدی نژاد جهت احداث زباله سوز در سه شهر رشت، نوشهر و ساری که نمونه آن در تهران هم احداث شده بود با یک شرکت چینی منعقد گردید که به دلیل سوء مدیریت ها و فرصت سوزی مدیران دولتی و اجرایی احداث آن در رشت پیشرفتی نداشته و از طرفی مدیران شهرداری هم در اینجا کوتاهی و اهمال کاری داشتند که این موضوع تاکنون به درازا کشیده در حالی که قیمت دلار در آن موقع به مراتب پایین تر از امروز بود.

البته با بررسی های بعمل آمده همین زباله سوز در تهران نیز پاسخگوی حجم زباله ها نبوده و هزینه های زیادی را به شهرداری تهران تحمیل کرده فلذا با اطمینان عرض می کنم که اگر زباله سوز رشت هم با این هزینه های بسیار زیادی که به حاکمیت تحمیل می کند قطعاً پاسخگو نخواهد بود و فقط زمان از ما گرفته خواهد شد و فرصت سوزی خواهیم کرد و همچنان موجب آلودگی و مشکلات زیست محیطی ناشی از شیرابه ها خواهیم شد؛ موضوع مهمی که قطعاً سلامت شهروندان را به مخاطره می اندازد.

روی این اصل راه برون رفت از این مشکل اتخاذ تصمیمی شجاعانه و مدیرانه بمنظور گذر از این قرارداد است تا پیش از این شاهد تضييع حقوق بیت المال نباشیم و جهت برون رفت از آن استفاده از تکنولوژی و سیستم های بروز هست که باید هرچه سریعتر بدنایال آن باشیم.

در جلسه هفته قبل کمیسیون بهداشت و خدمات شهری که با حضور اعضای این کمیسیون و مدیرعامل شرکت پسماند بصورت اختصاصی جهت بررسی وضعیت زباله و بودجه منتهی به سال ۱۴۰۳ برگزار شد، آنجا مطرح شد که دو شرکت آمادگی کامل جهت ساماندهی زباله ها از مرحله جمع آوری تا تفکیک و تبدیل آن به انرژی بدون دریافت هیچ هزینه ای از شهرداری به شرط تضمین مدیران حاکمیتی در مقدار زباله تحویلی را دارند که ادعای این دو شرکت توسط مدیرعامل پسماند و مشاوران حاضر مورد تایید قرار گرفت که در صورت تحقق این مهم شهرداری رشت قادر خواهد بود، بدون هزینه معضل ساماندهی زباله ها را به سرانجام برساند و علاوه بر آن از آثار منفی زیست محیطی نیز رهایی یابد.

مناسفانه جهت تحقق این مهم با موانعی از جمله مابایای زباله و ضعف در حوزه های مدیریت استانی و کشوری روبرو هستیم که نیاز به شهادت و جسارت مدیریتی دارد که امیدوارم با بهره گیری بیشتر از کارشناسان و متخصصین امر این خلاها جبران شود.

ضمن اینکه در پی تحلیل های علمی و فنی و تخصصی برخی از دلسوزان و متخصصان استان منقدهم با توجه به زیرساخت های معیوب شهر رشت، احداث تراکم نمی تواند راهکار مناسبی جهت حل معضل تریبکی شهر ما بوده و قطعاً نیازمند بررسی دقیق و تامل بیشتر در اجرای آن هستیم.

راه پیمای، مدیر صندوق تامین خسارت های بدنی شعبه گیلان:

۱۰۰ میلیارد تومان خسارت در سال جاری پرداخت کرده ایم

این خصوص اظهار کرد: محکومیت زندانیان مالی بیشتر به علت ناتوانی در پرداخت بدهی، مهریه، نفقه، ضمانت بانکی و یا ناتوانی در پرداخت خسارات مالی حوادث رانندگی ناخواسته و غیر عمد بوده که در سال جدید تا این لحظه ۱۹۸ زندانی غیر عمد با بدهی ۲۱۵ میلیارد تومان و ۴۰ میلیارد تومان هم تخفیف گرفته شد تا زندانی به آغوش خانواده باز گردد.

وی یاد آور شد: در حال حاضر زندانی برای تصادفات نداریم اما بیشترین زندانی در جرایم غیر عمد مالی بوده که شامل ورشکستگان مشاغل و تولیدکنندگان را تشکیل می دهند که در دوران کرونا آسیب دیدند و ورشکست شدند.

وی به آزادی ۳۵۷ زندانی جرایم غیر عمد استان طی سال گذشته از زندان های گیلان اشاره کرد و افزود: بدهی این افراد ۳۶۵ میلیارد تومان بود که هزینه آن توسط ستاد دبه و جمعی از خیران پرداخت شد.



گفتنی است در خاتمه راهپیمای، مدیر صندوق تامین خسارت های بدنی شعبه گیلان گفت: بر اساس ماده ۲۴ قانون بیمه اجباری خسارات وارد شده به شخص ثالث در حوادث رانندگی، منابع مالی این صندوق به شرح زیر است:

۸٪ از حق بیمه اجباری در قانون صندوق تامین خسارات بدنی مبلغی معادل با حداکثر یک سال حق بیمه اجباری که از دارندگان وسایل نقلیه ای که از خرید یا تمدید بیمه نامه شخص ثالث سرپیچی می کنند دریافت می گردد که به این هزینه اصطلاحاً «جریمه دیرکرد» گفته می شود.

همچنین هزینه های دریافتی از سببان حوادث، دارندگان وسایل نقلیه درآمدهایی که با رعایت قانون ۲۷٪ از سرمایه گذاری وجوه در صندوق حاصل می شود.

۲۰٪ از جرایم راهنمایی و رانندگی در کل کشور و ۲۰٪ از تمام هزینه های دادرسی و مجازات های نقلی به وسیله قوه قضاییه و نظریات حکومتی جرایم موضوع بند ۴ ماده ۴۴ و بند ۵ ماده ۵۷ این قانون است و کمک های مالی از طرف اشخاص حقیقی و حقوقی که انجام می شود.

سوال جواب: به مناسبت پنجاه و ششمین سالروز آغاز فعالیت صندوق تامین خسارت های بدنی مراسمی با حضور علیرضا بزندی رئیس ستاد دبه استان گیلان در دفتر این صندوق برگزار شد.

مدیر صندوق تامین خسارت های بدنی شعبه گیلان در ابتدای این مراسم گفت: وقتی که تصادفی اتفاق می افتد و خودرو یا افراد در آن حادثه آسیب می بینند، چیران خسارت افراد ثالث آسیب دیده بر عهده بیمه شخص ثالث راننده مقصر است؛ اما گاهی پیش می آید که مثلاً راننده مقصر شناسایی نمی شود.

مرتضی راه پیمای افزود: طبق ماده ۱۲ و ۱۳ بیمه اجباری، بیمه گر ها مکلفند خسارت بدنی تعلق گرفته به شخص ثالث را به قیمت روز پرداخت کنند؛ در این شرایط صندوق تامین خسارت های بدنی به کمک افراد زیان دیده می آید.

وی اضافه کرد: بدین منظور صندوق تامین خسارت های بدنی در سال جاری صد میلیارد تومان خسارت پرداخت کرده است.

پیشرفت ۲۳ درصدی مرمت عمارت بلدییه رشت

ایستا: رئیس سازمان عمران و بازآفرینی شهرداری رشت گفت: سرپندی بام عمارت بلدییه رشت پیش از آغاز بارندگی ها در زمستان به اتمام رسیده و بزرگترین پروژه مرمتی شمال کشور، تاکنون ۲۳ درصد پیشرفت فیزیکی داشته است.

امید اکبری با اشاره به زمان آغاز فاز دوم پروژه مرمت شاخص ترین بنای میراثی گیلان، اظهار کرد: ۲۸ شهرومراه، کارگاه مرمت عمارت بلدییه، تحویل بیمانکار پروژه شده است و خوشبختانه بیمانکار طرف قرارداد با سرعت عملیات اجرایی مرمت را به پیش می برد و تاکنون مراحل مختلف مرمت، پیشرفت فیزیکی مطلوبی داشته است.

وی با بیان اینکه مدت پروژه ۱۸ ماه برآورد شده است افزود: برای جلوگیری از نفوذ نزولات جوی به بنا، پس از واجینی سقف اصلی، حلب پوششی بتونان سقف موقت با داربست بر روی بام قرار گرفت تا کارگران بتوانند چوب های پوسیده بام را به راحتی تعویض کنند.

رئیس سازمان عمران و بازآفرینی شهرداری رشت اضافه کرد: در فاز نخست، بام پال شرقی مرمت شده بود و در فاز دوم، بام پال غربی برچیده شد و با تعویض چوب های پوسیده سرپندی، مرمت صندوقه چوبی بام پال غربی و سرپندی بام بخش میانی انجام شده است.

وی همچنین گفت: دودکش های بلدییه، سال های گذشته با اجرای شوفازکاری ساختمان مسدود شده بود. در پروژه مرمت، تلاش برای بازگرداندن اصالت بناست. بنابراین دودکش های آجری بام مجدد اجرا شده و همچنین لوزنگ بام پال غربی نیز مرمت و احیا گردید.

اکبری با اشاره به حذف دیوارهای الحاقی - که در گذر زمان به بنا تحمیل شده بود- اضافه کرد: آلودها و لایه های فرسوده از روی دیوارهای داخلی و بدنه نمای اصلی ساختمان به دقت تراشیده شده است و پس از حذف دیوارهای الحاقی، اجرای تودود گچی دیوارهای داخلی آغاز شده است.

اسکان اضطراری ۱۸۰ مسافر گرفتار برف و کولاک در آستارا

مهر: فرماندار آستارا از اسکان اضطراری ۱۸۰ مسافر گرفتار در برف و کولاک این شهرستان با همکاری نیروهای امدادی و گروه های جهادی خبر داد.

محمد رضا شهاب زاده عصر یکشنبه در گفت و گو با خبرنگاران از اسکان اضطراری ۱۸۰ مسافر گرفتار در برف خبر داد و اظهار کرد: مسافران در قالب چهار اتوبوس از مبدأ رشت به مقصد شهرستان های تبریز و مهاباد در حال حرکت بودند که به دلیل بارش برف و کولاک و مسدود بودن جاده حیران در یکی از مساجد آستارا اسکان یافتند.

وی با بیان اینکه اقلام غذایی و پتو به اندازه کافی به مسافران گرفتار در برف توزیع شده است، افزود: هماهنگی های لازم برای عزیمت مسافران به مقاصدشان انجام شده و نیروهای راهداری و امدادی در حال بازگشایی مسیر گردنه حیران هستند.

شهاب زاده با اشاره به اینکه یک مسجد و دو مدرسه برای اسکان اضطراری مسافران در منطقه حیران در نظر گرفته شده است گفت: روز یکشنبه ادارات دولتی آستارا به غیر از سازمان های خدمات رسان به علت بارش برف نیز تعطیل بودند.

گفتنی است در سطح شهر آستارا ۵۰ سانی متر و در ارتفاعات پیش از یکمتر برف به زمین نشست.



درگذشت مدیر کمپ ترک اعتیاد لنگرود

سوال جواب: مدیر کمپ سوخته لنگرود ۲ ماه پس از حادثه آتش سوزی در زندان درگذشت.

به گزارش خبرنگاری صدا و سیما، گیلان: به گفته یک منبع آگاه، محمد حیدری مدیر کمپ ترک اعتیاد لنگرود به علت عارضه قلبی پس از انتقال به بیمارستان پیروز لاهیجان فوت کرد.

این منبع آگاه افزود: مدیر این کمپ ترک اعتیاد به علت حادثه آتش سوزی که در ۱۲ آبان ۱۴۰۲ رخ داده بود، در زندان لاهیجان بسر می برد.

در حادثه آتش سوزی گسترده کمپ ترک اعتیاد لنگرود ۲۶ نفر از مددجویان این کمپ جان خود را از دست داده بودند.

عکس اختصاصی

شرح عکس: ریخت و پاش زباله و ضایعات میوه و تره بار در کنار رودخانه - پیربازار رشت

پدید آورنده: مجید عباس خواه



رئیس اتاق بازرگانی گیلان:

پایانه صادرات محصولات کشاورزی در گیلان راه‌اندازی می‌شود

ایستا: رئیس اتاق بازرگانی گیلان، از رایزنی با سرمایه‌گذار بخش خصوصی جهت راه‌اندازی پایانه صادرات محصولات کشاورزی در گیلان خبر داد و یادآور شد: با راه‌اندازی این پایانه مشکلات تجاری ما حل می‌شود. قلم رضاییان با اشاره به دستاوردهای سفر هیئت سیاسی - اقتصادی استان گیلان به کشور روسیه، اظهار کرد: گیلان استان معین در روابط بین ایران و روسیه بوده و لذا باید در زمینه صادرات از سایر استان‌ها سبقت بگیریم. وی یکی از دستاوردهای این سفر را ارتباط تجاری ایرانی با مسئولان کشور روسیه به ویژه آسترخان و داغستان دانست و افزود: بازار روسیه منتظر ما نمی‌ماند و باید سهم تجاری خودمان را افزایش دهیم.

رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی گیلان با اشاره به راه اندازی سرای تجاری ایرانیان در آسترخان روسیه، عنوان کرد: به دنبال راه اندازی نمایشگاه دائمی محصولات صادراتی ایران در سرای تجاری آسترخان هسینیم که در این راستا به ایجاد بانک اطلاعاتی محصولات صادراتی کشور نیاز داریم. رضاییان با بیان اینکه حضور ایران در اتحادیه اوراسیا با صفر شدن تعرفه گمرکی ۹۰ درصد کالاها، صادراتی همراه است، خاطرنشان کرد: اگرچه گیلان قطب کشاورزی است، اما در صنعت نیز بسیار موفق هستیم و علاوه بر همه سختی‌ها، بسیاری از تولیدات صنعتی گیلان به اروپا صادر می‌شود؛ البته شاهد برخی خلاءها در بخش‌های تجاری و صادراتی هستیم که مانع بهره‌مندی بیش از پیش ما از بازار ۲۹۰ میلیارد دلاری روسیه می‌شود.

از رفع ۴۵ درصد مشکلات در گمرک آستران به دنبال افتتاح چل جدید مرزی خیرداد و تصریح کرد: عمده کالاهای تجاری ایران از مرز آستران می‌گذرد. رئیس اتاق بازرگانی گیلان محصولات کشاورزی استان را عمدتاً اسرناژیک دانست و گفت: ۹۰ درصد جای کشور در گیلان تولید می‌شود؛ همچنین برنج و زیتون و کبوی و بادام زمینی و فندق گیلان مورد استقبال بازارهای جهانی قرار دارد.

وی با اشاره به راه‌اندازی سامانه بانک اطلاعاتی اتاق بازرگانی (<https://icimguilir.com>) به سه زبان فارسی، انگلیسی و روسی، تاکید کرد: چند تریخی بودن ارز و ارز ترجیحی دغدغه کشاورزان و حتی بازرگانان است. رضاییان گیلان را اولین تولیدکننده کبوی در کشور دانست و بیان کرد: ۶۵ درصد کبوی ایران از مرز گیلان صادر می‌شود و خوشبختانه در حال رفع عمده مشکلات گمرکی هستیم.

رئیس اتاق بازرگانی گیلان همچنین از رایزنی با سرمایه‌گذار بخش خصوصی جهت راه‌اندازی پایانه محصولات صادراتی کشاورزی در گیلان خبر داد و متذکر شد: با راه‌اندازی این پایانه مشکلات تجاری ما حل می‌شود.

وی با بیان اینکه به زودی گروه‌های کارشناسی حوزه تجارت را به روسیه اعزام می‌کند، ادامه داد: تجارت ایران با اوراسیا آغاز شده که فرصت خوبی برای افزایش سهم کشور از صادرات ۱.۱ میلیارد دلاری بازار روسیه به ۱۰ میلیارد دلار است و شگفتی‌های اقتصاد گیلان و ایران را فراهم می‌کند.

◀▶

مدیر عامل شرکت برق منطقه ای گیلان به عنوان ریاست شورای پایانی منطقه ای شبکه برق گیلان منصوب شد



مدیر عامل شرکت برق منطقه ای گیلان به مدت دو سال به عنوان ریاست شورای پایانی منطقه ای شبکه برق گیلان منصوب شد. به گزارش روابط عمومی برق منطقه ای گیلان، عبدالصاحب ارجمند مدیر کل دفتر راهبری و نظارت بر انتقال و توزیع وزارت نیرو با صدور حکمی محمود دشت بزرگ مدیر عامل شرکت سهامی برق منطقه ای گیلان را به عنوان ریاست شورای پایانی منطقه ای شبکه برق گیلان منصوب کرد. گفتنی است که این شورا بالاترین نهاد هماهنگی، برنامه‌ریزی و نظارت بر پایایی شبکه برق در منطقه گیلان می‌باشد.

◀▶

فرمانده انتظامی گیلان خبر داد:

آزادسازی اراضی ملی ۱۶۰ میلیاردی در رودبار



سوال جواب: فرمانده انتظامی استان گیلان از آزادسازی ۸۰ هزار متر مربع از اراضی ملی به ارزش ۱۶۰ میلیارد ریال در شهرستان رودبار خبر داد.

سردار عزیزاله ملکی در گفت‌وگو با خبرنگار خبرگزاری پلیس با بیان اینکه حفاظت از منابع طبیعی یک وظیفه همگانی است، اظهار داشت: مجموعه انتظامی در برخورد با سوجدویان و متخلفاتی که نسبت به تصرف اراضی ملی و منابع طبیعی اقدام می‌کنند از هیچ تلاشی دریغ نخواهند کرد. وی با اشاره به دریافت خیر تصرف اراضی توسط افرادی در شهرستان رودبار، افزود: در تحقیقات پلیس و بازدید از زمین‌های مورد نظر مشخص شد، افراد سوجدو ۸۰ هزار متر مربع از اراضی ملی را به تصرف خود درآورده و به صورت غیرقانونی آنها را به وسيله سبیم‌خاردار و فنس محصور کرده‌اند.

فرمانده انتظامی استان با بیان اینکه کارشناسان ارزش تقریبی این اراضی را ۱۶۰ میلیارد ریال برآورد کردند، بیان داشت: با حکم قضایی به استناد تبصره یک ماده ۵۵ قانون حفاظت و بهره‌برداری از جنگل‌ها و مراتع، کلیه آثار تجاوز جمع‌آوری و رفع تصرف انجام شد و ۲۰ مهنم در این خصوص با تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی در اختیار مرجع قضایی قرار گرفتند. سردار ملکی در پایان خاطرنشان کرد: زمین‌خواران بدون در نظر گرفتن حق عامه مردم در بهره‌مندی از نعمت‌های خدادادی با هلف رسیدن به سودهای کلان اقدام به تصرف زمین و منابع طبیعی می‌کنند که برای مقابله با این مشکل، همکاری همه مردم و دستگاه‌های الزامی است.

رئیس کل دادگستری گیلان در نشست دادستان‌های استان:

همه باید برای انتخابات با شکوه تلاش کنیم



نتیجه تخلفات انتخاباتی، محوریت در دوره‌های بعدی انتخابات است. رئیس کل دادگستری استان همچنین خاطر نشان کرد: مشاورین املاک غیر مجاز نباید به هیچ عنوان اجازه فعالیت داشته باشند و تخلفات آن‌ها باید سریعاً پیگیری شود.

وی با اشاره به اینکه اجرای دقیق برنامه‌ها و دستورالعمل‌های مربوطه با جدیت و قاطعیت از وظایف دادستان و مدعی‌العموم است به دادستان‌های استان دستور داد تا در پرونده‌های مهم شخصاً ورود نمایند و چنین مواردی را به حوزه ریاست استان احوال گرد. رئیس شورای قضایی استان با اشاره به اینکه انتخابات باید پرشور و رقابتی برگزار شود گفت: باید با اقدامات موثر به مشارکت در انتخابات کمک کنیم.

سوال جواب: نشست دادستان‌های استان گیلان با رئیس کل دادگستری گیلان برگزار شد. حجت الاسلام اسماعیل صادقی نیارکی رئیس کل دادگستری استان با تبریک حلول ماه رجب تصریح کرد: ماه رجب ماه آمادگی برای ورود به مهمانی بزرگ خدای تعالی است. وی با تشکر از اقدامات انقلابی و جهادی دادستان‌های استان گیلان اظهار داشت: مدیران دستگاه قضایی

باید صد در صد انقلابی بوده و از شجاعت، جسارت، اقتدار و تدبیر برخوردار باشند. رئیس شورای قضایی استان با اشاره به اینکه انتخابات باید پرشور و رقابتی برگزار شود گفت: باید با اقدامات موثر به مشارکت در انتخابات کمک کنیم. وی در ادامه افزود: در راستای اجرای قانون و جلوگیری از زبونی قانونی، حضور موثر و معنادار دادستان‌ها در

مدیرکل راه و شهرسازی گیلان:

پیش از ۲۸ هزار مسکن در استان در حال احداث است



سوال جواب: مدیرکل راه و شهرسازی گیلان در جلسه شورای مسکن گیلان اظهار کرد: هم‌اکنون ۲۸ هزار و ۸۲۵ مسکن در این استان در حال احداث است که در بخش نهضت ملی مسکن نیز، ۱۵ سازنده در حال احداث

مسکن هستند. محمدرضا فلاحتگر با اشاره به اینکه تعهد چهارساله استان گیلان در احداث نهضت ملی مسکن، ۵۰ هزار و ۶۶۲ واحد است، افزود: از این تعداد هم‌اکنون ۹ هزار و ۹۵۹ واحد در این طرح در گیلان در حال احداث می‌باشد. وی ادامه داد: همچنین در بخش بازآفرینی، سه هزار و ۱۵۱ واحد، در بخش مسکن روستایی ۱۲ هزار و ۴۶۳ واحد و در بخش خودمالکی سه هزار و ۲۷۷ واحد در گیلان در حال ساخت می‌باشد.

مدیرکل راه و شهرسازی گیلان بیان کرد: با پیگیری‌های انجام شده بر اساس تاکیدات استاندار محترم، خوشبختانه پیشرفت فیزیکی واحدهای در حال احداث در بخش نهضت ملی مسکن نسبت به تابستان امسال بسیار مطلوب‌تر است و امیدواریم که این روند همچنان ادامه یابد.

فلاحتگر به اهدای زمین در بخش جوانی جمعیت اشاره و خاطر نشان کرد: همچنین در بخش جوانی جمعیت در گیلان، هزار و ۷۲۶ متقاضی حضور دارند که از این تعداد، ۲۳۰ خانوار تاکنون زمین در اختیار گرفته‌اند.

گفتنی است در این جلسه به ریاست استاندار گیلان که سرپرست معاونت هماهنگی امور عمرانی استانداردی نیز حضور داشت: شماری از اعضای گزارش عملکرد دستگاه‌های ذیربط طرح را در زمینه روند پیشرفت اجرای طرح نهضت ملی مسکن ارائه کردند.

رئیس شورای شهر رشت:

ساماندهی دستفروشان رشت تداوم داشته باشد



سوال جواب: رئیس شورای شهر رشت گفت: متأسفانه گویا مافیای زیاده به عنوان طلای کثیف بسیار قوی است و دغدغه‌های فراوانی در این حوزه وجود دارد. محمدحسین واثق کارگرنیا در یکصد و شانزدهمین جلسه‌ی شورای در ساختمان جلسات شورای رشت با تبریک حلول ماه رجب اظهار کرد: (پایبَر گرمای اسلام درباره فضیلت این ماه فرمودند: رجب برای امت من ماه استغفار است، پس در این ماه به محضر پروردگار از گناهان خویش پوزش طلبید که خداوند بخشنده و مهربان است.)

وی به ۲۶ دی ماه سالروز فرار شاه‌خان از کشور اشاره کرد و گفت: با روشنگری‌های امام راحل چهره فاسد رژیم پهلوی نمایان شد و پس از افشاکاری‌های صورت گرفته، مردم در اعتراض به اقدامات خاندان پهلوی به خیابان‌ها آمدند و در نهایت رژیم فاسد پهلوی همراه با بخش عظیمی از ثروت این کشور از ایران فرار کردند و پس از فرار شاه و خاندانش، پایه‌های رژیم که تا پیش از آن به لرزه درآمده بود فرو ریخت و در نهایت با ازاده و عزم ملت بزرگ ایران نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران به پیروزی رسید.

کارگرنیا با گرامی داشت ۲۷ دی ماه سالروز شهادت نواب صفوی افزود: شهید نواب صفوی جنبی بزرگ را رقم زد و سالها به همراه خسارت بارش برف به تاسیسات زیربنایی ۱۵ روستای شهرستان آستارا

با صدور احکامی از سوی استاندار گیلان:

سرپرستان اداره کل امنیتی، دفتر امور شهری و مسئولان ایثارگران استانداری منصوب شدند

سوال جواب: با صدور احکامی از سوی دکتر عباسی استاندار گیلان؛ سرپرست اداره کل امنیتی، انتظامی و اتباع؛ سرپرست دفتر امور شهری و شوراهای اسلامی و سرپرست پست مشاور و مسئول هماهنگی امور ایثارگران استانداری منصوب و طی مراسمی معرفی شدند. به گزارش روابط عمومی استانداری گیلان: نماینده عالی دولت در گیلان با صدور حکمی، حسین دشمنیار را به‌عنوان سرپرست اداره کل امنیتی، انتظامی و اتباع استانداری منصوب و از زحمات روح‌الله بخشی‌نژاد مدیرکل پیشین که به‌عنوان سرپرست فرمانداری شهرستان لامیجان معرفی شده بود، قدرانی کرد.

دکتر عباسی همچنین با قدرانی از زحمات محمود قاسمی؛ در حکم دیگری خداداد فنی‌زاده را در سمت سرپرستی دفتر امور شهری و شوراهای اسلامی استانداری گیلان منصوب کرد. نماینده عالی دولت در این جلسه همچنین از زحمات محمدرضا حق‌بین، مشاور و مسئول پیگیری امور ایثارگران استانداری که به‌عنوان سرپرست اداره کل مدیریت بحران استانداری گیلان منصوب شده بود؛ قدرانی و صادق منعم لقمجانی را در سمت سرپرست پست مشاور و مسئول هماهنگی امور ایثارگران استانداری منصوب و معرفی کرد. استاندار در این جلسه تکریم و معارفه کرد که در جمع شورای معاونین استانداری گیلان صورت پذیرفت، تاکید کرد: باید مسئولان با خدمت صادقانه و تلاش جهادی، رضایت مردم که رضای خداوند بزرگ را در پی دارد را با تاسی از سیره‌ای الهی (ع)، منش بنیانگذار کبیر انقلاب اسلامی حضرت امام خمینی (ره)، منویات رهبر معظم انقلاب اسلامی و برنامه‌های راهبردی دولت مردمی و انقلابی را رویکردی در مسیر شهادت و بهره‌مندی از خانواده‌های معزز شاهد و ایثارگر را سرلوحه امور خود قرار دهند. عباسی ضمن تبریک ایام ماه پرفیضیت رجب و بهره‌مندی از فیوضات ماه استیجاب دهن، در عین حال با اشاره به نزدیک بودن دهه مبارک فجر انقلاب اسلامی و نیز برگزاری انتخابات خیرگان رهبری و مجلس شورای اسلامی، از مسئولان خواست تا بر مبنای جهاد تبیین، عملکرد دو ساله خدمات دولت آیت الله دکتر رئیسی و اقدامات انجام شده را با رویکرد امیدآفرینی که قطعاً پاس دشمنان را در پی دارد به آحاد جامعه با بهره‌گیری از همکاری رسانه‌ها به خوبی بیان و ارائه کنند.

◀▶

مدیرکل صنعت، معدن و تجارت گیلان خبر داد:

تشکیل ۳۰۷ پرونده قاچاق با ارزش ۶ هزار میلیارد ریال در استان

سوال جواب: مدیرکل صنعت، معدن و تجارت گیلان با بیان اینکه در ۹ ماهه امسال ۶ هزار و ۴۵۶ واحد اقتصادی مورد بازرسی شدند، گفت: از این تعداد ۳۰۷ پرونده تخلف قاچاق به ارزش ۶ هزار و ۷۶۰ میلیارد و ۳۳۳ میلیون ریال تشکیل شد. تیمور پورحیدری اظهار کرد: در این مدت ۱۸۲ هزار و ۲۲ دستگاه لوازم خانگی قاچاق به ارزش سه هزار و ۸۴۴ میلیارد ریال و در زمینه لوازم یدکی خودرو ۳۱ هزار و ۳۶۵ حلقه لاستیک به ارزش ۶۱۳ میلیارد و ۹۲۲ میلیون ریال کشف و ضبط شده است.

وی گفت: در این بازه زمانی ۹۷ هزار و ۲۶۸ قلم لوازم آرایشی و بهداشتی قاچاق به ارزش ۳۳۲ میلیارد و ۳۳۱ میلیون ریال، ۵۱ هزار و ۲۰۰ کیلوگرم محصولات کشاورزی به ارزش ۴۱ میلیارد و ۲۴۰ میلیون ریال و ۱۳ هزار و ۸۹۸ قلم کالای دختانی به ارزش هشت میلیارد و ۶۸۵ میلیون ریال کشف شد. در این مدت ۹۴۵ پرونده لوازم یدکی خودرو به ارزش ۱۶ میلیارد و ۶۹۲ میلیون ریال خیر داد و افزود: ارزش ریالی ۱۰۷ هزار و ۳۱۰ محصول دارویی و لوازم پزشکی قاچاق کشف شده که ۱۱ میلیارد و ۸۱۴ میلیون ریال می‌باشد. مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان گیلان ادامه داد: از ابتدای سال ۱۴۰۲ تا پایان آذرماه ۷۵ هزار و ۱۱۲ واحد اقتصادی مورد بازرسی قرار گرفت که منجر به کشف ۹ هزار و ۲۶۳ مورد تخلف و تشکیل پرونده به ارزش ۲۰ هزار و ۲۹۰ میلیارد ریال شد.

پورحیدری اضافه کرد: طی ۹ ماهه امسال ۶۸ هزار و ۶۵۶ واحد اقتصادی در راستای کشف تخلفات تعزیری بازرسی شدند که از این تعداد برای هشت هزار و ۹۵۶ پرونده تخلف به ارزش بیش از ۱۳ هزار و ۵۳۰ میلیارد ریال تشکیل شد.

وی عنوان کرد: عمده تخلفات این حوزه عدم درج قیمت، گرانفروشی و عدم صدور صورت حساب، عدم درج قیمت پایه اصلی وقوع تخلفات مانند گرانفروشی، تقلب و کم فروشی بوده است.

وی تصریح کرد که در حوزه مشاوران املاک نیز هشت هزار و ۹۰۱ بازرسی انجام شده که از این تعداد برای هزار و ۱۲۵ مورد پرونده تخلف به ارزش ۲۴۶ میلیارد و ۴۰۰ میلیون ریال تشکیل شد. مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان گیلان گفت: در حوزه نظارت بر ایثارها و مراکز عمده فروش کالا نیز چهار هزار و ۸۲۹ مورد بازرسی انجام شد و از این تعداد برای ۳۲۲ پرونده تخلف به ارزش ۱۸ هزار و ۳۹۰ میلیارد و ۷۱۶ میلیون ریال تشکیل شده است.

به گفته وی، در راستای حمایت از حقوق مصرف‌کنندگان و تاکید استاندار مبنی بر نظارت بر کالاهای کشاورزی و اجرای گشت مشترک با سازمان جهاد کشاورزی موارد ذیل انجام پذیرفت که چهار هزار و ۶۷۰ مورد بازرسی انجام شده منجر به تشکیل ۲۹۵ پرونده تخلف به ارزش ۲۷۶ میلیارد و ۹۷۲ میلیون ریال شد. به گفته وی، در حوزه نظارت بر آرد و نان نیز ۱۲ هزار و ۵۲۰ بازرسی انجام شده برای ۲ هزار و ۷۰۳ واحد نانوایی پرونده‌ای به ارزش ۱۱ میلیارد و ۳۸۰ میلیون ریال تشکیل شد.

◀▶

مدیرکل پست استان خبر داد:

میزبانی پست استان از ۹ میلیون مرسوله طی امسال

ایستا: مدیرکل پست گیلان گفت: پست گیلان در ۱۰ ماهه امسال بالغ بر ۹ میلیون مرسوله را میزبانی کرده که بالغ بر پنج میلیون مرسوله از استان رهسپار و قریب به چهار میلیون مرسوله در این بازه زمانی وارد گیلان شده است.

محمدحسین هوشنگی با اشاره به اقدامات اداره کل پست استان گیلان در ۱۰ ماهه امسال، اظهار کرد: پست گیلان امسال بالغ بر ۹ میلیون مرسوله را میزبانی کرده که بالغ بر پنج میلیون مرسوله از استان رهسپار و قریب به چهار میلیون مرسوله در این بازه زمانی وارد گیلان شده که حجم کثیری از آن را بسته و امانت تشکیل می‌دهد.

وی با اشاره به حجم بالای ترافیک بسته و امانت، خاطرنشان کرد: تمرکز اصلی پست گیلان بر روی توسعه تجارت الکترونیک در استان است، زیرا به واسطه وجود شرکت‌های دانش‌بنیان و فعالین حوزه خرید و فروش‌های آنلاین قابلیت‌های بسیاری در زمینه گسترش خرده‌فروشی‌های اینترنتی در استان وجود دارد.

مدیرکل پست گیلان با اشاره به چگونگی مدل راهبردی پست استان و نگاه توسعه‌ای این نهاد، تصریح کرد: امروزه با توجه به نیاز سازمان‌ها و دستگاه‌های اجرایی به واسطه‌هایی که بتوانند نسبت به تسهیل ارائه خدمات به مردم اقدام کنند، پست گیلان توانسته با ارائه خدمات بینایی به سازمان‌ها نسبت به تسریع و تسهیل در روند ارائه خدمات اقدام نموده و همچنین با توسعه تجارت الکترونیک در استان علاوه بر ایجاد اشتغال پایدار گام‌های مؤثری در زمینه ایجاد بازارهای الکترونیک مبنی بر محصولات بومی بردارد.



سوال جواب

ایرنا: رئیس‌جمهور گفت: آنچه امروز از عالم جهل زدایی کرده، خون مطهر شهدای فلسطینی و هزاران کودک شهید است، فلسطین صرفا دغدغه امت اسلامی نیست و به مسأله جهانی تبدیل شده است.
آیت‌الله سید ابراهیم رئیسی رئیس‌جمهور در اولین کنفرانس بین‌المللی طوفان الاقصی و بیداری وجدان بشری که در تهران آغاز به کارکرد، گفت: فلسفه تشکیل مجمع تفریق، برای ارتقای سطح آشنایی مذاهب و صاحبان نظر در مذاهب مختلف با یکدیگر است و یکی از کارکردهای مجمع تفریق مذاهب ارتقای احترام متقابل مذاهب نسبت به یکدیگر است و تحکیم اخوت بین امت اسلامی از دیگر کارکردهاست.

وی با بیان اینکه بهترین مسئله امت اسلامی، امروز مسئله فلسطین است، اظهار کرد: امام خمینی (ره) بنیان‌گذار فقید جمهوری اسلامی ایران فرمودند فلسطین مسئله اول جهان اسلام است و آزادی قدس شریف دارای اولویت در جهان اسلام است و این اجتماع برای پرداختن به بهترین مسئله جهان اسلام یعنی فلسطین شکل گرفته است.

رئیس‌جمهور راه حل مسئله فلسطین را مقاومت و ایستادگی دانست و خاطر نشان کرد: اگر جریان ظالم، منطقی و مآذکره را بر نمی‌تابد تنها منطقی در مقابلش مقاومت است. همین امروز پیروز نبرد قضی فلسطین است و شکست خورده این میدان، رژیم صهیونیستی و حامیان اوست. تحلیل نبرد قضی از ۷ کنفرانس، تحلیل از مبانی راه است. باید موضوع فلسطین را غصب و ظلم به فلسطینیان در ۷۵ سال گذشته بدانیم. این که کرانه باختری مسأله نیست اما در همین اواخر، بیش از ۲۰۰ نفر در این منطقه شهید شده اند.

آیت‌الله رئیسی تصریح کرد: بارها بدون لگت اعلام کردیم در سیاست جمهوری اسلامی حمایت از فلسطین و گروه‌های مقاومت در دستور کار قرار دارد، مگر می‌توان بی تفاوت بود نسبت به مردمی که در جای جای جهان مورد ظلم قرار گرفته‌اند، باید از کسی که از خود، دین و خانواده خود دفاع مشروع می‌کند حمایت شود. رئیس‌جمهور با تأکید بر اینکه باید به اشغال‌پایان داده شود و اشغال‌گر مورد مجازات و کیفر قرار گیرد

رئیس‌جمهور در کنفرانس بین‌المللی طوفان الاقصی:

فلسطین به مسئله اول جهان بشریت تبدیل شده است



و خسارت را پرداخت کند، افزود: ادامه اشغال نه مالکیت می‌آورد نه مشروعیت. کدام‌نظام حقوقی و مکتب حقوقی در دنیا می‌پذیرد که ادامه اشغال مالکیت و مشروعیت بیاورد!
وی گفت: پرچم دفاع از فلسطین را امام(ره) برافراشت و رهبری فرزانه انقلاب نسبت به فلسطین در این سال‌ها ذره‌ای عقب نشینی نکردند و همواره به کسانی که به دنبال عادی سازی روابط با رژیم صهیونیستی هستند تأکید کردند که عادی سازی روابط با رژیم صهیونیستی به هیچ وجه امنیت ساز نیست نه برای کشورهای منطقه و نه برای رژیم صهیونیستی.
رئیس‌جمهور اضافه کرد: اکنون کسی در جهان جرأت می‌کند سخن از عادی سازی بگوید کشورهایی که روابط خود را با رژیم صهیونیستی عادی سازی کردند می‌توانند جلوی مردم و امت‌شان، سر خود را بلند کنند؟
آیت‌الله رئیسی با بیان اینکه جریان سازش با تفکر کنار آمدن در موضوع فلسطین جواب نداد، گفت: نتشستن سازمان آزادی بخش فلسطین پای میز مذاکرات کمپ‌دیوید، شرم‌الشیخ و اسلو پاسخگو نبود. دلیل اینکه جریان سازش نتوانست کاری از پیش ببرد این بود که طرف مقابل به مینافش پایبند نیست؛ رژیم صهیونیستی تاکنون بیش از ۴۰۰ قرارداد، مصوبه و بیانیه بین‌المللی را تقاض کرده است.

رئیس‌جمهور بیان کرد: به راستی چه چیز وجدان بشر را بیدار کرده است؟ شک نکنید بر اساس آنچه در مورد وجود مقدس ابی عبدالله در زیارت اربعین و افزایش حقوق شاغلان (در سال آینده ۲۰ درصد باشد که در لایحه حقوق شاغلان در ۱۸ درصد آمده بود. وی بیان کرد: میزان افزایش حقوق بازنشستگان نیز ۲۰ درصد تعیین شد، البته بازنشستگان علاوه بر ۲۰ درصد، شامل ۴۰ درصد اجرای منتهای سازمان‌ها و دولتی بود.
توسعه هم می‌شوند.
میرتاج‌الدینی افزود: همچنین سقف معافیت مالیاتی حقوق

رئیس‌جمهور بیان کرد: به راستی چه چیز وجدان بشر را بیدار کرده است؟ شک نکنید بر اساس آنچه در مورد وجود مقدس ابی عبدالله در زیارت اربعین و افزایش حقوق شاغلان (در سال آینده ۲۰ درصد باشد که در لایحه حقوق شاغلان در ۱۸ درصد آمده بود. وی بیان کرد: میزان افزایش حقوق بازنشستگان نیز ۲۰ درصد تعیین شد، البته بازنشستگان علاوه بر ۲۰ درصد، شامل ۴۰ درصد اجرای منتهای سازمان‌ها و دولتی بود.
توسعه هم می‌شوند.
میرتاج‌الدینی افزود: همچنین سقف معافیت مالیاتی حقوق

آویز شده است. آنچه که موجب پیروزی ملت فلسطین شده است قدرت ایمان و اتکا به خداوند است. شاهد هشتم جریان سازش و تفکر کنار آمدن جواب نداد، نشستن پای میز مذاکره و تن دادن به فراردهای همی مثل کمپ دیوید، شرم‌الشیخ و اسلو نتوانست کاری از پیش ببرد به این دلیل که طرف‌ها به مینافش و پیمان پایبند نیستند و مینافش شکنند.
از ویژگی جریان سلطه آن است که آنها به پیمانشان وفادار نیستند، پیمان شکنند.
آیت‌الله رئیسی مطرح کرد: به راستی اگر کشورهای اسلامی به ندای وحدتی که رهبر انقلاب بارها فریاد زدند که کشورهای اسلامی در برابر دشمنان با هم وحدت داشته باشند، اجرامی شد، آیا رژیم صهیونیستی جرأت می‌کند اینقدر جنایت کند؟ به راستی اگر آن روز که جنایت صهیونیست‌ها در غزه آغاز شد، تمام معادلات و روابط اقتصادی کشورهای اسلامی با رژیم صهیونیستی قطع می‌شد، آیا باز هم شاهد تداوم این جنایت‌ها بودیم؟ احتمالا وضعیت متفاوت بود و باید کشورهای که روابط دارند نزد خداوند متعال و وجدان بشری و به تاریخ جواب بدهند: اما به راستی چه پاسخی به امت اسلامی و این میزان ظلم‌هایی که انجام شده دارند؟ حال آنکه آنها قدرت بازدارندگی داشتند ولی این قدرت استفاده نکردند.

وی با بیان اینکه امروز ۱۰۰ روز از جریان غزه می‌گذرد و دادگاه بین‌المللی تشکیل شده است؛ گفت: صهیونیست‌ها و آمریکایی‌ها تلاش می‌کنند این دادگاه را مسیر خالص خود می‌دهند که در صف‌وفدانان این دادگاه پیام می‌دهم امروز اول در برابر خداوند متعال و ثانیاً در برابر وجدان بشری و ثالثاً در برابر تاریخ و آینده باید نسبت به این ظلمی که بر بشریت و حقوق انسان رفته پاسخگو باشد. اگر دادگاه حکم عادلانه ای بدهد یقین بدایت می‌کند. امروز امت اسلامی برای دفاع از فلسطین آماده است. باید چه آمریکا و کشورهای حامی رژیم صهیونیستی بر مردم خود آن کشور‌ها ویر مردم جهان روشن شود که اینجا از حقوق انسان به عنوان یک حربه برای فشار آوردن به کشورهای اسلامی و جهان بشریت از این دادگاه، صدور حکم عادلانه است.

رئیس‌جمهور بیان کرد: معتمد اگر زمینه ایجاد شود، مردم کشور‌هایی که نمایندگان آنها در این هیات‌ها حضور دارند با لشکر‌هایی به طرف فلسطین حرکت می‌کنند. امروز امت اسلامی برای دفاع از فلسطین آماده است. باید چه آمریکا و کشورهای حامی رژیم صهیونیستی بر مردم خود آن کشور‌ها ویر مردم جهان روشن شود که اینجا از حقوق انسان به عنوان یک حربه برای فشار آوردن به کشورهای اسلامی و جهان بشریت از این دادگاه، صدور حکم عادلانه است.

ایسنا: عضو کمیسیون تلفیق لایحه بودجه سال ۱۴۰۳ از مصوبه این کمیسیون درباره افزایش ۲۰ درصدی حقوق شاغلان در سال آینده خبر داد و گفت: سقف معافیت مالیاتی حقوق کارکنان در سال آینده ۱۲ میلیون تومان تعیین شد.

حجت‌الاسلام سیدمحمدحسین میرتاج‌الدینی اظهار کرد: کمیسیون تلفیق امروز در ادامه بررسی جزئیات لایحه بودجه وارد بخش شاغلان و بازنشستگان شد. بر این اساس کمیسیون تصویب کرد که میزان

ایسنا: عضو کمیسیون تلفیق لایحه بودجه سال ۱۴۰۳ از مصوبه این کمیسیون درباره افزایش ۲۰ درصدی حقوق شاغلان در سال آینده خبر داد و گفت: سقف معافیت مالیاتی حقوق کارکنان در سال آینده ۱۲ میلیون تومان تعیین شد.
حجت‌الاسلام سیدمحمدحسین میرتاج‌الدینی اظهار کرد: کمیسیون تلفیق امروز در ادامه بررسی جزئیات لایحه بودجه وارد بخش شاغلان و بازنشستگان شد. بر این اساس کمیسیون تصویب کرد که میزان

کارکنان ۱۲ میلیون تومان در ماه تعیین شد.
این عضو کمیسیون تلفیق لایحه بودجه ۱۴۰۳ بیان کرد: کمیسیون تلفیق تصویب کرد که حداقل حقوق شاغلان در سال آینده ۱۰ میلیون تومان باشد.
میرتاج‌الدینی یادآور شد: این موارد به عنوان مصوبه کمیسیون تلفیق شد. در صورت تصویب در صحن علنی و تأیید شورای نگهبان اجرا خواهد شد.

تصویب افزایش ۲۰ درصدی حقوق شاغلان در سال آینده

رئیس‌جمهور در دیدار با اعضای کمیسیون تلفیق لایحه بودجه سال ۱۴۰۳، افزود: ادامه اشغال نه مالکیت می‌آورد نه مشروعیت. کدام‌نظام حقوقی و مکتب حقوقی در دنیا می‌پذیرد که ادامه اشغال مالکیت و مشروعیت بیاورد!
آیت‌الله رئیسی با بیان اینکه جریان سازش با تفکر کنار آمدن در موضوع فلسطین جواب نداد، گفت: نتشستن سازمان آزادی بخش فلسطین پای میز مذاکرات کمپ‌دیوید، شرم‌الشیخ و اسلو پاسخگو نبود. دلیل اینکه جریان سازش نتوانست کاری از پیش ببرد این بود که طرف مقابل به مینافش پایبند نیست؛ رژیم صهیونیستی تاکنون بیش از ۴۰۰ قرارداد، مصوبه و بیانیه بین‌المللی را تقاض کرده است.
رئیس‌جمهور بیان کرد: به راستی چه چیز وجدان بشر را بیدار کرده است؟ شک نکنید بر اساس آنچه در مورد وجود مقدس ابی عبدالله در زیارت اربعین و افزایش حقوق شاغلان (در سال آینده ۲۰ درصد باشد که در لایحه حقوق شاغلان در ۱۸ درصد آمده بود. وی بیان کرد: میزان افزایش حقوق بازنشستگان نیز ۲۰ درصد تعیین شد، البته بازنشستگان علاوه بر ۲۰ درصد، شامل ۴۰ درصد اجرای منتهای سازمان‌ها و دولتی بود.
توسعه هم می‌شوند.
میرتاج‌الدینی افزود: همچنین سقف معافیت مالیاتی حقوق

واکنش معاون رئیس‌جمهور به اتهامات علیه دولت: حتی استیضاح کنندگان وزیر هم نباید صلاحیت شدند

ایرنا: معاون پارلمانی رئیس‌جمهور عنوان کرد: برخی گفتند که دولت برای رد صلاحیت متنفذان خود اقداماتی انجام داده، در حالی که بسیاری از متنفذان حتی کسانی که در استیضاح وزیر شرکت کردند همه تأیید صلاحیت شدند.
سیدمحمد حسینی در پاسخ به سوال خبرنگار ایرنا درباره اتهامات مطرح شده علیه رئیس‌جمهور و هیات دولت در تأیید و رد صلاحیت‌ها گفت: باید برای مردم تبیین شود که افراد برجسته‌ای چنین ادعاهایی را مطرح می‌کنند. هیات‌های اجرایی انتخابات را افراد خوشنام و وجه‌الملمه‌ای که در میان مردم دارای اعتبار خوبی هستند، تشکیل می‌دهند. ما هرگز آنها اعضای حقیقی و ۳ نفر حقوقی نیستند. اینها افراد متنفذی هستند که براساس استعمال از مراجع پنجگانه اعلام نظر می‌کنند، لذا مطرح کردن این اتهامات به دولت بی‌اساس است.
وی در ادامه با بیان اینکه هیات‌های نظارت ارتباطی به دولت ندارند، خاطر نشان کرد: این هیات‌ها روزی نظارت شورای نگهبان فعالیت می‌کنند و شورای نگهبان نیز نشان داده که تحت تأثیر اینگونه مسائل قرار نمی‌گیرد.
معاون پارلمانی رئیس‌جمهور گفت: هدف دولت افزودن بر شور انتخابات با رفقای جدی است که با حضور افراد از جریان‌های مختلف صورت می‌گیرد. جلسه اخیر رئیس‌جمهوری با احزاب، به ادعای همه جلسه‌ای کم‌ظنبری بود که از احزاب و گروه‌های مختلف در آن حضور داشتند. حسینی با تأکید بر اینکه دولت بنا دارد انتخابات به بهترین شکل ممکن برگزار شود، عنوان کرد: برخی گفتند که دولت برای رد صلاحیت متنفذان خود اقداماتی انجام داده است، در حالی که بسیاری از متنفذان حتی کسانی که در استیضاح وزیر شرکت کردند همه تأیید صلاحیت شدند.
وی در پایان افزود: دولت برای پاسخ به این نسبت‌های نادرست، تاکنون کار حقوقی انجام داده است. البته اگر تشدید شود و در ذمه انتخابات این اتهامات بی‌اساس تکرار شد درباره این موضوع در دولت تصمیم‌گیری خواهد شد.

تصویب افزایش ۲۰ درصدی حقوق شاغلان در سال آینده

ایسنا: عضو کمیسیون تلفیق لایحه بودجه سال ۱۴۰۳ از مصوبه این کمیسیون درباره افزایش ۲۰ درصدی حقوق شاغلان در سال آینده خبر داد و گفت: سقف معافیت مالیاتی حقوق کارکنان در سال آینده ۱۲ میلیون تومان تعیین شد.
حجت‌الاسلام سیدمحمدحسین میرتاج‌الدینی اظهار کرد: کمیسیون تلفیق امروز در ادامه بررسی جزئیات لایحه بودجه وارد بخش شاغلان و بازنشستگان شد. بر این اساس کمیسیون تصویب کرد که میزان

تصویب افزایش ۲۰ درصدی حقوق شاغلان در سال آینده

ایسنا: عضو کمیسیون تلفیق لایحه بودجه سال ۱۴۰۳ از مصوبه این کمیسیون درباره افزایش ۲۰ درصدی حقوق شاغلان در سال آینده خبر داد و گفت: سقف معافیت مالیاتی حقوق کارکنان در سال آینده ۱۲ میلیون تومان تعیین شد.
حجت‌الاسلام سیدمحمدحسین میرتاج‌الدینی اظهار کرد: کمیسیون تلفیق امروز در ادامه بررسی جزئیات لایحه بودجه وارد بخش شاغلان و بازنشستگان شد. بر این اساس کمیسیون تصویب کرد که میزان

تصویب افزایش ۲۰ درصدی حقوق شاغلان در سال آینده

ایسنا: عضو کمیسیون تلفیق لایحه بودجه سال ۱۴۰۳ از مصوبه این کمیسیون درباره افزایش ۲۰ درصدی حقوق شاغلان در سال آینده خبر داد و گفت: سقف معافیت مالیاتی حقوق کارکنان در سال آینده ۱۲ میلیون تومان تعیین شد.
حجت‌الاسلام سیدمحمدحسین میرتاج‌الدینی اظهار کرد: کمیسیون تلفیق امروز در ادامه بررسی جزئیات لایحه بودجه وارد بخش شاغلان و بازنشستگان شد. بر این اساس کمیسیون تصویب کرد که میزان

تصویب افزایش ۲۰ درصدی حقوق شاغلان در سال آینده

ایسنا: عضو کمیسیون تلفیق لایحه بودجه سال ۱۴۰۳ از مصوبه این کمیسیون درباره افزایش ۲۰ درصدی حقوق شاغلان در سال آینده خبر داد و گفت: سقف معافیت مالیاتی حقوق کارکنان در سال آینده ۱۲ میلیون تومان تعیین شد.
حجت‌الاسلام سیدمحمدحسین میرتاج‌الدینی اظهار کرد: کمیسیون تلفیق امروز در ادامه بررسی جزئیات لایحه بودجه وارد بخش شاغلان و بازنشستگان شد. بر این اساس کمیسیون تصویب کرد که میزان

تصویب افزایش ۲۰ درصدی حقوق شاغلان در سال آینده

ایسنا: عضو کمیسیون تلفیق لایحه بودجه سال ۱۴۰۳ از مصوبه این کمیسیون درباره افزایش ۲۰ درصدی حقوق شاغلان در سال آینده خبر داد و گفت: سقف معافیت مالیاتی حقوق کارکنان در سال آینده ۱۲ میلیون تومان تعیین شد.
حجت‌الاسلام سیدمحمدحسین میرتاج‌الدینی اظهار کرد: کمیسیون تلفیق امروز در ادامه بررسی جزئیات لایحه بودجه وارد بخش شاغلان و بازنشستگان شد. بر این اساس کمیسیون تصویب کرد که میزان

تصویب افزایش ۲۰ درصدی حقوق شاغلان در سال آینده

ایسنا: عضو کمیسیون تلفیق لایحه بودجه سال ۱۴۰۳ از مصوبه این کمیسیون درباره افزایش ۲۰ درصدی حقوق شاغلان در سال آینده خبر داد و گفت: سقف معافیت مالیاتی حقوق کارکنان در سال آینده ۱۲ میلیون تومان تعیین شد.
حجت‌الاسلام سیدمحمدحسین میرتاج‌الدینی اظهار کرد: کمیسیون تلفیق امروز در ادامه بررسی جزئیات لایحه بودجه وارد بخش شاغلان و بازنشستگان شد. بر این اساس کمیسیون تصویب کرد که میزان

موافقت شورای نگهبان با افزایش سن بازنشستگی و برگزاری انتخابات الکترونیک در برخی حوزه‌ها



ایرنا: سخنگوی شورای نگهبان از موافقت این شورا با افزایش سن بازنشستگی و برگزاری انتخابات الکترونیک در برخی حوزه‌ها بنا به پیشنهاد وزارت کشور خبر داد.

هادی طحان نظیف در نشست خبری خود در پاسخ به ایرنا با بیان اینکه تأکید ما بر رعایت قانون و پاسداری از رأی و اراده مردم در این مدت بوده است، اظهار داشت: در این مدت جلسات متعددی با وزارت کشور در خصوص انتخابات الکترونیک داشتیم که این جلسات در سطوح مختلف کارشناسی و مدیریتی برگزار شد که بعضی از جلسات در صحن هیئت مرکزی نظارت بر انتخابات برگزار شد.
وی ادامه داد: وزارت کشور پیشنهاداتی درباره برگزاری انتخابات الکترونیک در برخی از حوزه‌ها داشتند که باید عرض کنم در جلسه اخیر شورای نگهبان این موضوع مطرح شد و شورای نگهبان در جلسه اخیر خود با پیشنهاد وزارت کشور مبنی بر برگزاری انتخابات الکترونیک در چارچوب مشخص شده در ماده ۱۱۰ قانون انتخابات مجلس شورای اسلامی موافقت کرد.

سخنگوی شورای نگهبان درباره نحوه بررسی لایحه هفتم در شورای نگهبان بیان کرد: لایحه برنامه هفتم به لحاظ حجم مفصل‌تر از گذشته بود، این دوره لایحه ۲۸۰ صفحه بود که نسبت به برنامه قبلی ۱۰۰ صفحه بیشتر بود.

وی با اشاره به اینکه ما به صورت فشرده جلساتی در سه نوبت صبح ظهر و عصر جلسه داشتیم، اظهار داشت: ما در مورد این لایحه میزبان رئیس‌جمهور و تعدادی از وزرا، رئیس مجلس و تعدادی از اعضای کمیسیون تلفیق و برخی مسوولان قضایی کشور بودیم.

وی با بیان اینکه نظر شورا در مورد برنامه هفتم به مجلس ارسال شده است بیان کرد: در مواردی شورای نگهبان با اصل لایحه مشکلی نداشت اما نسبت به اجراء، قیودی باید ذکر می‌شد لذا با تأکید بر پذیرش اصل بسیاری از احکام، نسبت به برخی اجزاء ابهاماتی مطرح شد.
وی گفت: در فصل اول با عنوان رشد اقتصادی در بند ج ماده ۴ موضوع امکان استعمال برخط اشخاص مطرح شده بود که اصل حکم مورد تأیید شورا بود اما جزئیات آن مورد اشکال فقهای شورای قرار گرفت.

وی ادامه داد: در این فصل همچنین درباره لزوم اطلاع‌رسانی ممنوع‌الخروجی به اشخاص وابسته تبیین شده بود که مورد تأیید شورا قرار گرفت.
طحان نظیف افزود: در مورد مولدسازی دارایی‌های دولت هم یکسری ایرادات وجود دارد که مجلس باید برطرف کند.
وی افزود: حکم برنامه در مناسبت سازی حقوق بازنشستگان مورد تأیید شورا قرار گرفت و ظرف ۳ سال بازنشسته باید ۹۰ درصد حقوق شاغلین را دریافت کند.

وی درباره مصوبه کاهش مدت سربازی گفت: مصوبه کاهش مدت سربازی با ابهاماتی روبرو شد که به مجلس ارجاع داده شد.
وی ادامه داد: مصوبه افزایش سن بازنشستگی مورد تأیید شورا قرار گرفت. سخنگوی شورای نگهبان گفت: در فصل مربوط به نظام مدیریت یکپارچه منابع آب، درباره برخی احکام مربوط به محصولات صادراتی بر آب‌بر ابهاماتی وجود داشت که به مجلس اعلام شد.
وی اضافه کرد: در فصل چهاردهم مربوط به ارتقای نظام سلامت موضوع افزایش ظرفیت پزشکی تخصصی مطرح بود که نسبت به اصل آن ایرادی نبود اما نسبت به متن آن ابهاماتی وارد بود. همچنین حکم مربوط به الزام دولت به تغذیه شیر رایگان در مدارس مورد تأیید شورای نگهبان قرار گرفت.

طحان نظیف گفت: بند الحاقی ماده ۱۱۴ که مربوط به انتقال سازمان ثبت به وزارت دادگستری بود، مغایر اصل ۱۶۰ قانون اساسی شناخته شد. وی گفت: لایحه حمایت از خانواده از طریق ترویج فرهنگ عفاف و حجاب نیز در گذشته با ایرادات و ابهاماتی از سوی اعضای شورای نگهبان واقع شد که در صورت رفع آنها از سوی مجلس، مجدداً توسط شورای نگهبان مورد بررسی قرار می‌گیرد.

وی درباره عملکرد سامانه مردم‌ناظر گفت: این سامانه مربوط به ایام انتخابات است و هنوز گزارشی را دریافت نکرده است؛ به دنبال آن هستیم تا اسامال به روز رازی گیری، در ایام تبلیغات نیز این سامانه مورد استفاده قرار بگیرد.

وی در پاسخ به سؤالی درباره ادعای برخی جریان‌های سیاسی درباره رد صلاحیت از سوی شورای نگهبان به دلیل نقد دولت بیان کرد: نه اتفاق از دولت و نه اتفاق از دستگاهها و نه اتفاق حتی از شورای نگهبان دلیل رد صلاحیت نیست و ما در میان تأیید صلاحیت شدگان افرادی را داریم که مکرراً به شورای نگهبان انتقاداتی را وارد می‌کردند.

وی افزود: تمام جریان‌های سیاسی در انتخابات حضور دارند و تعداد تأیید صلاحیت شدگان بالاست و به این تعداد نیز اضافه خواهد شد. بررسی صلاحیت‌ها هنوز مرحله اظهار نظر شورای نگهبان باقیست. سخنگوی شورای نگهبان گفت: انتخابات در درجه اول یک امری ملی و نه جناحی و گروهی است و دارای ابعادی بین‌المللی و آثاری برای کشور است لذا همه جریان‌های سیاسی باید مسائل مربوط به منافع ملی و اتحاد و انسجام را در عین وجود رقابت‌های انتخاباتی مورد توجه قرار دهند.
وی ادامه داد: همچنین احزاب و گروه‌ها باید کارنامه سوابق خود را به این افراد دهند و برنامه‌های پیش‌روی خود را برای مردم بیان کنند، اگر این اتفاقات بگذرد و در فضای با رعایت اخلاق انتخاباتی رخ دهد، افشا برای رفاهتی بگردد و برپشور و انتخابی اخلاق‌گراهم می‌شود.

❗نباید موضوع حجاب موجب دو قطبی شدن انتخابات شود
طحان نظیف در پاسخ به سؤالی مبنی بر اینکه آیا فردی بی حجاب نشده و حتی توسط دادگاه نیز سلب شدنی نیست، نباید موضوع حجاب موجب دو قطبی شدن در انتخابات شود.

وی در پاسخ به سؤالی درباره برخی انتقادات به هیات‌های نظارت درباره تأیید صلاحیت افرادی که اعتبار نامه آنها رد شده یا رد صلاحیت وزیر سابق اطلاعات، بیان کرد: شورای نگهبان بر مبنای اسناد و ادله اسطبل به شماره شناسنامه ۳۳ و ۱۴۶۶ صادره و روستد به شماره ملی ۲۶۹۱۶۶۷۱۱۲ و ۲۶۹۰۵۸۲۰۹ در شناسنامه یک قطعه زمین مشتمل بر بنای احدایی به مساحت ۲۴۴/۴۱ مترمربع (کابری مسکونی/مشاعا باسویی) ۱۱۳۰ فرعی از ۱۴۴ اصلی واقع در قریه سزافورد بخش ۲۹ گیلان خبرداری شده از مورد نسق مالک رسمی آقای قریبعلی غلام‌زاده سزافوردی (نسق زارعی شماره ۲۵۰۰۶/۲۴/۱۸/۱۸) دفترخانه ۶۰ (رشت) محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم، مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آههه می‌شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت اعتراضی داشته باشند و می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آههه به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره تسلیم و پس از و اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انتضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض، طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

❗تعدادی از عدم تأییدها و عدم احرازها تأیید صلاحیت شدند
سخنگوی شورای نگهبان گفت: صرفاً چند روز است که فرصت یک ماهه شورای نگهبان در این خصوص آغاز شده است، با اینکه چند روز از شکایات افراد در شورای نگهبان نگذشته است تعدادی از عدم تأییدها و عدم احرازها به تأیید تبدیل شده‌اند که جزئیات آن بعداً اعلام می‌شود.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۰/۲۵
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۱/۱۰
نرجس خلیلی لایب - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک کلاچای رام‌الفات ۲۰۸۲

تصویب افزایش ۲۰ درصدی حقوق شاغلان در سال آینده

ایسنا: عضو کمیسیون تلفیق لایحه بودجه سال ۱۴۰۳ از مصوبه این کمیسیون درباره افزایش ۲۰ درصدی حقوق شاغلان در سال آینده خبر داد و گفت: سقف معافیت مالیاتی حقوق کارکنان در سال آینده ۱۲ میلیون تومان تعیین شد.

تصویب افزایش ۲۰ درصدی حقوق شاغلان در سال آینده

ایسنا: عضو کمیسیون تلفیق لایحه بودجه سال ۱۴۰۳ از مصوبه این کمیسیون درباره افزایش ۲۰ درصدی حقوق شاغلان در سال آینده خبر داد و گفت: سقف معافیت مالیاتی حقوق کارکنان در سال آینده ۱۲ میلیون تومان تعیین شد.

استاندار مازندران:

نخبگان باید در عرصه های مختلف تصمیم گیری و تصمیم سازی فعال شوند



سوال جواب: استاندار مازندران، توجه به نخبگان را از رویکردهای اصلی دولت مردمی سیزدهم عنوان کرد و گفت: پایگاه‌های رشد علم و فناوری مازندران در دولت سیزدهم از یک به ۱۰ مرکز افزایش یافت.

سید محمد حسینی پور در نشست با نخبگان مازندرانی و برترین های کنکور سراسری این استان در ساری افزود: در ابتدای دولت سیزدهم تنها یک مرکز رشد در استان فعال بود که با حمایت های دولتمردان اکنون به ۱۰ مرکز افزایش یافته است.

وی خاطرنشان کرد: با حمایت های دولت مردمی سیزدهم، اعتبارات مطلوبی در اختیار پارک علم و فناوری مازندران قرار خواهد گرفت و این پارک به یکی از حرفه ای ترین پارک ها در سطح کشور تبدیل خواهد شد.

استاندار با بیان اینکه در حوزه دانشگاه ها در ۲ سال گذشته بیشترین توجه به نخبگان شده است و این وضعیت نیز کماتکان تداوم خواهد داشت، اظهار کرد: باید از ظرفیت جامعه نخبگان در راستای توسعه بیش از پیش کشور و از جمله مازندران استفاده کرد. نماینده عالی دولت در مازندران با عنوان اینکه مردم این استان بالقوه نخبه هستند و از دیدار نیز مورد هدف جنگ نرم استعمارگران قرار داشتند، تصریح کرد: مازندران در عرصه های علمی در سطح کشور و ملی نقش پررنگی دارد.

حسینی پور بر لزوم اهتمام بیشتر مسئولان دستگاه های اجرایی استان در راستای استفاده از ظرفیت بالای نخبگان تاکید کرد و گفت: جایگاه

استاندار مازندران از راه اندازی هفت کارگروه برای استفاده از ظرفیت نخبگان در دانشگاه های این استان خبر داد و تاکید کرد که هر نخبه ای که قصد سرمایه گذاری در این استان را داشته باشد مورد حمایت جدی شخص اینجاب قرار خواهد گرفت. حسینی پور با بیان اینکه مازندران از ظرفیت بسیار زیادی برای حضور نخبگان در عرصه های مختلف برخوردار است، خاطرنشان کرد: در دولت سیزدهم ریل گذاری مناسبی برای افزایش مرادوات تجاری با کشورهای همسایه دریای خزر ایجاد شده است و حضور نخبگان در این عرصه می تواند تحول ساز باشد. وی با بیان اینکه فعالیت های اقتصادی استان در چند سال آینده باید توسط نخبگان طراحی و به تدریج نیز عملیاتی شود، گفت: خودرو تمام برقی توسط نخبگان

استاندار مازندران در دانشگاه نوشیروانی طراحی و ساخته شده و در آینده نیز رونمایی می شود. وی با اشاره به زمینه فعالیت نخبگان مازندرانی در عرصه های مختلف، با بیان اینکه با توجه به وجود ظرفیت های فراوان و نخبگان زیاد، وضعیت این استان نباید اینگونه باشد، گفت: نخبگان باید در عرصه های مختلف تصمیم گیری و تصمیم سازی های مهم و واقعی خود دست یابند. وی گفت: جامعه نخبگان استان باید مطالبه گر باشند و با ایجاد ریل گذاری منطقی، نقش مهم و موثری در توسعه و پیشرفت روزافزون استان ایفا کنند. استاندار، نخبگان و برترین های کنکور سراسری و برگزیدگان المپیادهای علمی با اهداء لوح تقدیر، تجلیل شدند.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار مازندران:

زمینه صادرات ماهیان خاویاری خزر فراهم شود

تکثیر و رهاسازی بچه ماهی آزاد در دریای خزر قدرتمندی کرد و گفت: باید از اقدامات شیلات استان و تشکل ها و بهره برداران شیلاتی در بهره برداری ۲ منظوره از اراضی کشاورزی بعد از برداشت برنج با پرورش ماهی قزل آلا در استخرهای شالیزاری تقدیر و تشکر کرد و این فعالیت ها در سطح استان گسترش و تعمیم یابد.



سوال جواب: حسن خیریانیپور، معاون هماهنگی امور اقتصادی و گردشگری استانداری مازندران با اشاره به ظرفیت های بی نظیر استان در تولید انواع آبزیان، گفت: زمینه صادرات ماهیان خاویاری خزر باید فراهم شود.

حسن خیریانیپور در آیین رهاسازی بچه ماهی در قفس های دریایی شهرستان عباس آباد، افزود: امروز در دریای خزر ذخایر فراوان انواع گونه های آبی که از ارزش غذایی فراوانی برخوردار بوده، وجود دارد اما گونه خاویاری با توجه به مشتقات آن بی نظیر و منحصر بفر است و ضرورت دارد بیشتر صادرات این آبی در خزر فراهم شود.

وی با تاکید بر آنکه سیاست های ابلاغی اسامال مقام معظم رهبری در حوزه توسعه اقتصادی دریا محور بر پایه ۹ بند تعریف شده است، خاطر نشان کرد: در این میان سه یا چهار بند سیاست های ابلاغی در حوزه اقتصادی بوده و در بخش شیلات، مازندران با توجه به برخورداری از کریدور شمال - جنوب، گشای سازی و ... مهم ترین موضوعی که باید مورد توجه مسوولان امر قرار گیرد، تقویت ذخایر دریایی

به ویژه ماهیان خاویاری است، چرا که از ارزش غذایی بسیار بالا برخوردار بوده و مشتقات آن هم صادر می شود. معاون هماهنگی امور اقتصادی و گردشگری مازندران، تاکید کرد: با توجه به ارزش و منحصر بفر بودن این گونه آبی در خزر، مسئولیت و تعهدات مسوولان امر دوچندان شده و باید روند ارائه خدمات بانکی و حذف فرآیند کاغذبازی های اداری را برای فعالان اقتصادی این بخش آسان کنیم تا بستر سرمایه گذاری در این زمینه پویا شود. خیریانیپور افزود: امروز

با حمایت استاندار و ایجاد پنجره واحد بسیاری از فرآیندهای اخذ مجوز کاهش یافته اما با توجه به هدف گذاری انجام شده و تشکیل کارگروه ویژه توسعه آبی پروری در استان میزان تولید آبزیان استان از ۹۵ هزار تن سال گذشته به ۱۱۵ هزار تن در سال جاری افزایش پیدا کرده است و باید به مزرعه ۱۲۸ هزار تن برسد. وی در ادامه با اشاره به رودخانه های مهم در استان، از تلاش و کوشش شیلات استان در احیای مرکز راهبردی بازسازی و حفاظت از ذخایر ژنتیکی آزادماهیان شهید باهنر کلاردشت

مدیر عامل آب و فاضلاب مازندران:

مسکن مهر میار کلای جوینار آبرسانی شد



مهر: مدیرعامل آب و فاضلاب مازندران از اجرای عملیات آبرسانی به مسکن مهر میار کلای جوینار آبرسانی به مسکن مهر میار کلای جوینار اهالی این منطقه و ۱۲ روستای مسیر با بیش از ۳ هزار خانوار از نعمت آب آشامیدنی سالم و بهداشتی بهره مند شدند. مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب مازندران با اشاره به عملیات اجرایی آبرسانی به مسکن مهر میار کلای جوینار اظهار داشت: ۸ کیلومتر خط انتقال، یک باب مخزن ذخیره به حجم دو هزار متر مکعب و حفر یک حلقه چاه با دبی ۳۰ لیتر در ثانیه برای آبرسانی به مسکن مهر میار کلای اجرا شده است. وی هزینه صرف شده برای این پروژه آبرسانی را ۱۰۰ میلیارد ریال اعلام کرد.

آمادگی کامل دستگاه های امدادی و خدمات رسان مازندران برای عبور از زمستان

سوال جواب: احمد توکلی، سرپرست معاونت عمرانی استانداری مازندران، گفت: تمامی دستگاه های امدادی و خدمات رسان مازندران برای عبور از زمستان اسامال در آمادگی کامل به سر می برند. احمد توکلی در جلسه شورای هماهنگی مدیریت بحران مازندران با بیان اینکه هر ساله با آغاز فصل سرد سال، دستگاه های امدادی و خدماتی در آمادگی کامل قرار می گیرند، اظهار کرد: این دستگاه ها نیز برای پوشش بحران های احتمالی در آمادگی کامل به سر می برند تا در صورت بروز حوادث زمستانی به هم مینان خدمات ارائه کنند. وی با اشاره به اینکه عوامل راهداری در تمامی راه های استان به ویژه گردنه ها و مناطق پرف گیر حضور مستمر دارند و ادوات و نفرات در آمادگی هستند، افزود: علاوه بر فعال بودن راهدارخانه ها در جاده های استان، پایگاه های هلال احمر نیز با حضور نیروهای امدادی فعال هستند و در روزهای برفی اخیر خدمات خوبی به مسافران و رانندگان داده شد.

سرپرست معاونت عمرانی استانداری مازندران، پیرو مطالبه استاندار مازندران مبنی بر ساماندهی سرویس بهداشتی و نمازخانه های پمپ بنزین و مراکز خدمات رفاهی بین راهی، یادآور شد: حسب دستور استاندار، این بخش برای استفاده مسافران و گردشگران ساماندهی خواهد شد و همه دستگاه های متولی مکلف به پیگیری هستند. توکلی با بیان اینکه با وجود قرار داشتن در فصل سرد سال، تاکنون مشکل قطع و حتی افت فشار گاز نداشتیم، اظهار کرد: مجموعه استان در آمادگی کامل به سر می برد و برای سرمایه احتمالی بهمن اسامال نیز پیش بینی های لازم انجام شده است.

وی از تشکیل کمیته سوخت زمستانه در مازندران خبر داد و افزود: این کمیته در راستای مدیریت بحران احتمالی و پدافند غیر عامل شکل گرفت تا در صورت اضطرار، هم اسانی ها دچار مشکل نشوند. سرپرست معاونت عمرانی استانداری مازندران با اشاره به اینکه ۲۱ هزار ویلا تاکنون در استان پایش شد که حدود ۵ هزار و ۵۰۰ ویلا بدون سوخت در حال مصرف بودند، گاز آنها قطع شد، گفت: در بخش اداری نیز گاز ۱۶۰ اداره بد مصرف مازندران قطع شد. توکلی از تدابیر لازم برای حوزه سوخت نفت، بنزین و نفت و گاز استان خبر داد.

بر خورد مینی بوس با پراید در گلوگاه ۵ مصدوم برجا گذاشت



ایرنا: تصادف بامدادی روز یکشنبه ۲ دستگاه مینی بوس و پراید در گلوگاه منجر به مصدومیت پنج نفر از سرنشینان این خودروها شد که حال ۲ نفر از مصدومان نیز وخیم است. به گزارش روابط عمومی مرکز اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث دانشگاه علوم پزشکی مازندران، در ساعت ۶ دقیقه بامداد امروز حادثه برخورد یک دستگاه مینی بوس با یک دستگاه به مرکز پیام اورژانس شرق استان گزارش داده شد. اورژانس مازندران اعلام کرد: بعد از اعلام گزارش این حادثه سه دستگاه آمبولانس به محل حادثه واقع در جاده گلوگاه روبروی شهرک تپله نو اعزام شدند و خدمات درمانی اولیه به آنها ارائه شد.

بر اساس گزارش این نهاد در این حادثه پنج نفر که همگی مرد و در سنین ۳۸ تا ۵۲ سال بودند مصدوم و پس از انجام اقدامات درمانی پیش بیمارستانی اولیه به بیمارستان ثامن گلوگاه اعزام شدند که حال ۲ نفر از این افراد وخیم گزارش شده است. برابر آمار، سالانه بیش از ۵۰۰ میلیون دستگاه خودرو در محورهای مازندران تردد دارند که ۱۱ درصد از این تردها در محورهای اصلی و بقیه درون شهری است.

رئیس مرکز مدیریت راه های مازندران:

تردد در تمامی محورهای مازندران روان است

ایستا: رئیس مرکز مدیریت راه های اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان مازندران گفت: با توجه به تصاویر دریافتی از دوربین های نظارت تصویری مرکز مدیریت راه استان و گزارشات راهداری، تردد در تمامی محورهای مواصلاتی استان جریان دارد و ترافیک در این محورها روان گزارش شده است. محسن هاشمی به رعایت نکات ایمنی به هنگام تردد از محورهای مواصلاتی استان تاکید و اظهار کرد: به هموطنانی که قصد تردد از محورهای کوهستانی استان را دارند توصیه می شوند حتماً تجهیزات ایمنی زمستانی به خصوص زنجیر چرخ همراه داشته و با احتیاط رانندگی کنند.

رئیس مرکز مدیریت راه های اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان افزود: مسافران و رانندگان که قصد تردد از جاده های کوهستانی را دارند لازم است که قبل از سفر، خودرو خود را به تجهیزات زمستانی و سوخت کافی مجهز کنند.

وی ادامه داد: هم اکنون ۳۶ اکیپ راهداری با به کار گیری ۲۵۰ دستگاه ماشین آلات راهداری و ۳۵۰ راهدار در محورهای کوهستانی و مواصلاتی استان مستقر هستند.

هاشمی طول محورهای برقی مازندران را ۳۷۰۰ کیلومتر اعلام و عنوان کرد: در حال حاضر ۲۲ راهدارخانه در محورهای مواصلاتی استان تجهیز شده و آماده سرویس دهی به مسافران و در راه مازندران است.

مسافران و رانندگان می توانند جهت کسب آگاهی از آخرین وضعیت راه ها، انسدادها یا محدودیت های احتمالی تردد و شرایط جوی به سایت www.141.ir مراجعه نموده و یا با تلفن گویای ۱۴۱ تماس بگیرند.



مواد غذایی مناسب سلامت

برای داشتن پوستی زیبا و شفاف و همچنین سالم و جوان ماندن باید از مواد غذایی در دسترس که برای سلامت بدن مفید هستند، کمک گرفت. جوان ماندن و زیبا شدن رابطه مستقیمی با رژیم غذایی و مواد مصرفی روزانه دارند؛ پزشکان متخصص بر این باورند که خوردن مواد غذایی سالم از جمله میوه‌ها، سبزیجات و مواد غذایی تازه می‌تواند منجر به حفظ سلامتی بدن شما شود.



افزایش طول عمر با قارچ در قارچ آنتی اکسیدان، ویتامین و مواد معدنی وجود دارد که از ابتلا به انواع سرطان‌ها جلوگیری می‌کند؛ اگر می‌خواهید عمر طولانی داشته باشید، مصرف قارچ را فراموش نکنید. مواد غذایی که حافظ جوتانی هستند لفل فلز، گوچه و آب هویج و سیب منجر به افزایش طول عمر و حفظ صورتی جوان و شاداب و بدنی سالم می‌شوند؛ اگر در رژیم غذایی روزانه خود این مواد غذایی را جای دهید، جوتانی شما حفظ می‌شود. مواد غذایی که شما را جذاب‌تر می‌کند اگر می‌خواهید پوستی سالم و دندان‌های روشن داشته باشید و از چین و چروک‌ها فرار کنید، باید زغال اخته، کلم قرمز، کیوی، مرکبات، آلو، تمشک، تبه و شیر سویا را در رژیم غذایی خود قرار دهید.

۵ دلیل برای افزودن زنجبیل به صبحانه



گاهی اوقات راهکاری ساده همچون افزودن زنجبیل به وعده صبحانه با فواید متعددی برای سلامت همراه است. زنجبیل از جمله طعم‌دهنده‌های نوشیدنی چای به حساب می‌آید. کارشناسان تغذیه و سلامت، مصرف زنجبیل را به دلایل پزشکی متعددی توصیه می‌کنند از جمله اینکه می‌تواند با افزودن این گیاه خوراکی به وعده صبحانه، روز خود را تغییر دهد. صبحانه مهم‌ترین وعده غذایی است و افزودن زنجبیل که سرشار از مواد مغذی است، این وعده غذایی را سالم‌تر می‌سازد. به نوشته روزنامه "تایمز آو ایندیانا" از جمله دلایلی که به مصرف مرتب زنجبیل در هنگام صبح توصیه می‌شود می‌توان به موارد زیر اشاره کرد: کمک به کاهش وزن زنجبیل به کنترل اشتها کمک می‌کند. با مصرف زنجبیل هر روز صبح احساس نیاز به خوردن کمتر

می‌شود. بهترین روش مصرف زنجبیل به منظور کاهش وزن، جوشانده زنجبیل یا آب زنجبیل است. برای تهیه جوشانده زنجبیل لازم است ابتدا مقداری آب را جوشانده و سپس دو تکه زنجبیل را به آن اضافه کنید. این مخلوط را مدتی بجوشانید و سپس از صافی رد کنید تا

ویتامین‌های موجود در آن برای پوست و مو مفیدند. همچنین از بدن در برابر عفونت‌های پوستی و بیماری‌ها محافظت می‌کند. بهبود سلامت روده‌ها با مصرف زنجبیل بیشتر اختلالات گوارشی برطرف می‌شود. افزودن این گیاه خوراکی به وعده غذایی صبحانه سیستم گوارشی را تقویت می‌کند. کاهش التهاب زنجبیل به دلیل خواص ضد التهابی نیز شناخته شده است. مصرف مرتب زنجبیل هنگام صبح در طولانی مدت به کاهش التهاب منجر می‌شود. کنترل سطح کلسترول زنجبیل همچنین سطح کلسترول را کنترل می‌کند. افزایش سطح کلسترول بد خطر ابتلا به بیماری‌های مزمن را افزایش می‌دهد و برای سلامت قلب ضرر دارد. با مصرف این چاشنی خوراکی می‌توان سطح کلسترول بد خون را کاهش داد.

علائم کم خونی چیست؟



برای درمان کم خونی باید رژیم غذایی متعادل حاوی غله، برنج، فرآورده‌های لبنی، تخم‌مرغ، سبزی، میوه، گوشت قرمز، طیور، ماهی و دانه‌های مغزدار داشته باشید؛ غذاهای سرشار از آهن مصرف کنید؛ قرار دادن قطعه‌ای آهن تمیز در غذاهای پختنی از ابتدای پخت، باکس استخوان جناغ و مهرها در بزرگسالان، استفاده از ظروف آهنی برای پخت غذا، مصرف روزی ۲ تا ۳ سیب، مصرف بیشتر میوه‌های مرکبات همچنین ویتامین B12 موجود در پروتئین‌های حیوانی مانند جگر و قلوه نقش بسیار مهمی در درمان کم خونی دارد.

تغذیه ناسالم کودکان عامل مهم ایجاد پوسیدگی دندان



ریش کرده و دندان‌های اصلی رویش می‌کنند درحالی که اهمیت به دندان‌های شیری بسیار مهم بوده و آسیب به آنها بعد از یک سالگی کودک، مصرف شیر

شایع‌ترین مشکلات دندان در کودکان مربوط به پوسیدگی است و بر اساس برخی از بررسی‌ها در مطب‌ها و کلینیک‌های دندانپزشکی متوسط هر کودک ۵ تا ۶ دندان پوسیده دارد که گاهی این تعداد به ۱۰ تا ۱۵ مورد نیز می‌رسد. آمار پوسیدگی دندان در کودکان ایرانی نسبت به میانگین جهانی بالاتر است، کودکانی که دارای دندان پوسیده هستند باید هر ۳ تا ۴ ماه یکبار وضعیت سلامت دندان‌هایشان و میزان پوسیدگی در آنها توسط دندانپزشک بررسی شود. کودکانی که پوسیدگی دندان ندارند نیز باید هر شش ماه یکبار توسط دندانپزشک وضعیت دندان‌هایشان مورد بررسی قرار گیرد تا در صورت مشاهده پوسیدگی اقدامات درمانی به موقع انجام شود. ضرورت فلورایدتراپی برای پیشگیری از پوسیدگی دندان در کودکان گاهی نیز نیاز به فلورایدتراپی برای پیشگیری از پوسیدگی در دندان‌های کودکان بوده که بعد از ۳ سالگی دندانپزشک برای کودک ممکن است

دسر را از غذاهایتان حذف کنید!

نتایج یک بررسی جدید نشان داده حذف میان وعده شیرین ریسک بروز بیماری‌های قلبی و سرطان‌ها را کاهش می‌دهد. محققان توصیه می‌کنند افراد دسر را از وعده‌های غذایی خود حذف کنند. بر اساس یک بررسی صورت گرفته حذف دسر و دریافت کمتر کالری حتی اگر کوچک باشد، به میزان قابل توجهی سلامتی افراد را تضمین می‌کند. برداشتن ۳۰۰ کالری در روز باعث کاهش خطر ابتلا به بیماری‌های قلبی، دیابت و بیماری‌های دمانس می‌شود. پژوهشگران تأکید می‌کنند، رژیم‌های محدود کننده کالری برای کاهش التهاب و به نوبه خود کاهش خطرات ابتلا به بیماری‌های مزمن و متابولیکی مانند دیابت و بیماری قلبی مفید هستند.



تحقیقات جدید دانشگاه دوک بیانگر آن است که کاهش کالری دریافتی نه تنها برای آنهایی که دچار چاقی و اضافه‌وزن هستند، بلکه برای آنهایی که دارای وزن نرمال هستند نیز مفید است. دانشمندان دانشگاه دوک وعده‌های غذایی ۲۱۸ نفر در طی یک روز را تحت بررسی قرار دادند و در نهایت مشخص شد، کاهش کالری دریافتی حتی اگر به اندازه حذف یک میان وعده شیرین یا دسر پر از قند باشد ریسک ابتلا به بیماری قلبی و سرطان‌ها را کاهش می‌دهد. به گفته محققان، التهاب سیستمیک معمولاً با رژیم غذایی غربی مرتبط است و عامل مهمی در ایجاد بیماری‌های متابولیک مانند دیابت، بیماری‌های قلبی، آلزایمر، سرطان و پیری سریع است.

راه‌های کاهش گرگرفتگی را بشناسید

گرگرفتگی غالباً در زنان پائسه و در زنان قبل از آغاز دوره یائسگی روی می‌دهد. به گفته محققان معمولاً دو سوم زنان گرگرفتگی را تجربه می‌کنند. محققان کلینیک کولومب آمریکا ابتدا شناسایی و پرهیز از محرک‌ها را توصیه می‌کنند. از جمله محرک‌های متداول می‌توان به گرمای، سیگار کشیدن، کافئین، مواد غذایی، آدویه جات، مشروبات الکلی و استرس اشاره کرد. کاهش دمای اتاق یا اجتناب از مصرف کافئین می‌تواند به تسکین گرگرفتگی کمک کند. تجویز داروهای مقابله با گرگرفتگی پزشکان به زنان توصیه می‌کنند در این باره با پزشکان مشورت نمایند.

برای پاک شدن کلیه‌ها این ۷ نوشیدنی فوق‌العاده را امتحان کنید



زردچوبه ادویه ای دیگر با خواص سلامت شگفت‌انگیز است. این یک ضد التهاب قوی و شناخته شده است. برای جلوگیری از التهاب همراه با بیماری مزمن کلیه موثر است. زردچوبه فشار خون را کاهش میدهد. دومین علت بیماری کلیوی فشار خون بالا است. از آنجا که عملکرد کلیه نیز بهبود می‌یابد، نوشیدن جای زردچوبه به عنوان پاک‌کننده کلیه فوق‌العاده است. یک قاشق چایخوری زردچوبه را به آبجو اضافه کنید و ۱۰ دقیقه بجوشانید. کمی آب لیمو اضافه کنید.

آب چغندر یک پاک‌کننده کلیوی فوق‌العاده است و همچنین سلامت کلیه شما را بهبود می‌بخشد. آب چغندر پر از ضد اکسیدان‌ها است که رادیکال‌های آزاد را آزاد می‌کند و چغندرها اسیدینه ادرار را افزایش می‌دهند. این کمک می‌کند تا کلیسم را کاهش دهد و احتمال ایجاد سنگ کلیه را کاهش دهد. چغندرها به پاک کردن خون کمک می‌کنند، از این بخش از کار کلیه حمایت می‌کنند. آب زغال اخته زغال اخته درمان محبوب و به طور کلی موثر برای عفونت مثانه است. از آنجاییکه آب زغال اخته در ابتدا از طریق کلیه هائیت می‌شود، به حفظ کلیه‌ها کمک کند. عفونت مثانه و دستگاه ادراری ناخوشایند است. عفونت‌های کلیه که از باکتری‌هایی که از دستگاه ادراری به کلیه منتقل می‌شوند، می‌توانند مرگ آور باشند. آب زغال اخته همچنین می‌تواند از سنگ کلیه جلوگیری کند. آب زغال اخته می‌تواند کمی ترش باشد، بنابراین می‌توانید با آب رقیق کنید. چای زردچوبه

کلیه‌ها یکی از ارگان‌های مهم بدن هستند که سلامت آن روی اعضای حیاتی دیگر همچون قلب و کبد تأثیر خواهد گذاشت پس برای حفظ سلامت تمام این اعضا به فکر پاکسازی کلیه باشید؛ در ادامه این مقاله از مجموعه مقالات سلامت آکایران، ۷ نوشیدنی طبیعی و فوق‌العاده برای پاک‌سازی کلیه را به شما عزیزان و همراهان آکا، معرفی می‌کنیم. امیدواریم از مطالعه این مقاله استفاده لازم را ببرید. تاکنون بارها شنیده اید که کلیه برخی افراد سنگ ساز است و برخی دیگر کم کار و برای برطرف کردن سنگ کلیه در منزل چه کاری می‌توان انجام داد؟ بعضی از سنگ‌ها به دلیل عفونت ایجاد می‌شوند که با قلیایی شدن محیط ادرار باعث بروز سنگ می‌شوند که این مساله در زنان بیشتر دیده می‌شود و زنان در این مساله بیشتر تهدید می‌شوند که لازمه مراقبت بیشتری است. مصرف هر چه بیشتر نوشیدنی‌ها به دلیل اینکه نوشیدنی‌ها حجم ادرار را بالا می‌برند که در نهایت غلظت مواد حل‌شدنی را کمتر می‌کنند بسیار مفید است و مانع ایجاد سنگ می‌شوند. چای قاصدک آیا می‌دانستید که یک منبع غذایی سالم است. کل قاصدک خوراکی است و مخصوصاً برای کلیه‌های شما مفید است. چای قاصدک منبع خوبی از ویتامین A، B-complex، C و D، آهن، پتاسیم و روی است. این یک دیورتیک آندامی (ادرار ساز) است و به جایگزین پتاسیم از دست رفته در ادرار است. قاصدک‌ها در داروهای بومی آمریکا برای درمان بیماری کلیوی

جدول سودوکو شماره ۲۴۱۵

طراح: سمیرا دلیرش
برای حل جدول سودوکو کافی است ارقام ۱ تا ۹ را طوری در خانه‌های خالی جدول قرار دهید که در هر سطر، هر ستون و هر مربع کوچک ۳ در ۳ اعداد تکراری نباشد.

Grid of numbers for a 9x9 Sudoku puzzle.

جواب دیروز

Grid of numbers for the previous day's puzzle.

قابل توجه خوانندگان محترم
هر نوع خبر، عکس و مقاله‌ای را می‌توانید از طریق Email:soaljavabdaily@gmail.com ارسال نمایید.
تلفن: ۰۲۲-۳۳۳۳۶۰۵۰ - ۰۲۲۱۰۷۳۷۷ - فکس: ۰۲۲-۳۳۳۲۲۰۶

